
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 16 maja 2018 roku 

nr 6.2/SO/05/2018 

 

w sprawie nadania stopnia doktora nauk technicznych w dyscyplinie 

Budownictwo mgr. inż. Pawłowi Kisielowi 

 

 

Na podstawie  Art. 14 ust. 2 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym 

oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r., Rada 

Wydziału Inżynierii Lądowej   postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Nadaje się stopień doktora nauk technicznych w dyscyplinie Budownictwo 

mgr. inż. Pawłowi Kisielowi na podstawie pracy pt. „Model approach for 

Polymer Flexible Joints in precast elements  joints of concrete pavements” 

(tytuł w języku polskim: „Ujęcie modelowe Polimerowych Złączy Podatnych w 

połączeniach elementów prefabrykowanych nawierzchni betonowych”). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


